The second part of the document
 provides a detailed
 overview of the
 current status of the
 organization and
 identifies the key
 challenges and
 opportunities. It
 also discusses the
 proposed solutions
 and the actions
 that need to be
 taken to address
 these issues.

The third part of the document
 outlines the
 future plans and
 objectives of the
 organization. It
 also discusses the
 need for ongoing
 monitoring and
 evaluation to
 ensure that the
 organization is
 meeting its
 goals and
 objectives.

In conclusion, the
 document emphasizes
 the importance of
 effective leadership
 and management
 in ensuring the
 success of the
 organization. It
 also highlights the
 need for ongoing
 communication and
 collaboration among
 all departments and
 individuals.

12

Paulus Iouius Episcopus Nu-

CERINVS HENRICO GAL-

LIAE DELPHINO.

S. P. D.

VVM ad Nicæam in spem exoptatæ pacis adductus Carolo fratri tuo Vicecomitum origines & principatus initia breui commentario me per scripturum promisissim, nihil inde mihi antiquius fuit, quam ut id quod susceperam mature perficerem.

Arbitrabar enim non multo post futurum, ut is summæ spei adolescens cum optimo iure suo, tum præclara Cæsaris Augusti liberalitate, Cisalpinæ Galliæ imperio potiretur. Quamobrem non modo mihi honestum sed illi etiam maxime decorum atq. iucundum fore prouidebam, si tantorum principum res gestæ in arctum uolumen referrentur. Nam eos bellica laude & magnificentia operum, & splendore uitæ, cum clarissimis Græcorum & Romanorum comparari posse sine controuersia iudicamus. Ab hac uos nobilissima stirpe maternum genus regni Valerianorum domui insertum deducitis, unde hæc uobis Mediolanensis regni hæreditas petitur. tot cruentis iactata litibus, nec ullis unquam immittis fortunæ terroribus intermissa. Regnauere autem ex hac illustri familia duodecim Principes, centum & septuaginta annis, tot enim sunt ab Othone ad Philippum, in quo principum progenies defecit, quum is sine legitima prole decesserit. Cæterum confecto libro quum offerendi huius muneris uotum, nouus ex uiolatis induciis renati belli tumultus aliquandiu fefellisset, tandem id totum Carolus ipse atroci fato nobis ereptus interrupit, grauiore quidem nostro luctu, quod

PAVLI IOVII NOVOCOMENSIS EPL
SCOPI NV CERINI
IN VITAS DVODECIM VICECO-
MITVM MEDIOLANI PRIN-
CIPVM PRAEFATIO.

ETVSTATEM nobilissimæ Vicecomitum fa-
milix, qui ambitiosus à præalta Romanorum
Cæsarum origine, Lögobardisque Regibus de-
ducto stemmate repetere contendunt, fabulosis
penè initiis inuoluere videntur. Nos autem re-
centiora illustrioraque vti ab omnibus recepta
sequemur, contentique erimus insigni memo-
ria Heriprandi & Galuanii nepotis, qui eximia
cum laude rei militaris, ciuilibusque prudentiæ, Mediolani principem lo-
cum tenuerunt. Incidit Galuanus in id tempus quo Mediolanum à
Federico Aenobarbo deletum est, vir summa rerum gestarum glo-
ria, & quod in fatis fuit insigni calamitate memorabilis: captus enim
& ad triumphum in Germaniã ductus fuisse traditur; Sed non mul-
to post carceris catenas fregit, ingentique animi uirtute non semel cæ-
sis Barbaris ultus iniurias Patriam restituit. Fuit hic ut Annales ferunt
Othonis nepos, eius qui ab insigni pietate, magnitudineque animi, ca-
nente illo pernobilis clàsico excitus ad sacrum bellum in Syriam con-
tendit, communicatis scilicet consiliis atque opibus cum Guliermo
Montisferrati Regulo, qui à proceritate corporis Longa spatha voca-
batur, voluntariorum enim equitum ac peditum delectæ nobilitatis vi-
ginti milia, ad Boemundum à Brundusio transfretantem adduxere, ne
Itali vel studio religionis, vel bellica laude Gallis inferiores esse viderentur.
Cæterum Otho iam duobus asperrimis ad Nicæam atque
Orontem præliis spectatæ virtutis famam cōsecutus, oppugnante de-
mũ Hierosolymas Gothifredo gloriosa totius exercitus acclamatione
coronam promeruit, quum Volucem Saracenorum Ducem me-
dio in campo ad singulare certamen fortissimum quenque ex Chri-
stiana acie prouocantem, ipse vnus ante alios nihil eius immanis Bar-
bari ferocia, vel terribili insignium armorum specie permotus, forti-
ter atque feliciter deuicit, retulitque de confolsi hostis galea opimũ,
plenumque immortalis gloria spolum, auritam scilicet Viperam com-
plicatis spiris minaciter à cono cæsidis erectam, & puerum pæsis ma-
nibus deuorantem. Quod unum auspicatæ virtutis argumentum, nõ
modo gentilitiæ laudis gestamen fuit, sed & posteris id insigne auda-
cter vsurpantibus, & imperia, & opes, & late gloriam portendit. Fue-